

## **Ivn A/S**

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov  
CVR-nr. 40046712

### **Årsrapport 20.11.2018 - 31.12.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2020

---

**Peder Næsborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ivn A/S  
Lystrupvej 1 E  
8240 Risskov

CVR-nr.: 40046712  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 20.11.2018 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jonas Emil Kring Anker-Petersen, formand  
Andreas Junker Dirksen  
Lasse Bo Jensen  
Martin Gregers Christensen

## Direktion

Martin Gregers Christensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive vikar virksomhed, virksomhed via sociale medier, handelsvirksomhed mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 297 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(194.077)</b>
Personaleomkostninger	1	(39.775)
Af- og nedskrivninger	2	(45.921)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(279.773)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(17.041)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(296.814)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>(296.814)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(296.814)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(296.814)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	413.293
Erhvervede immaterielle aktiver		470.000
Udviklingsprojekter under udførelse	5	727.414
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.610.707</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.610.707</b>
Andre tilgodehavender		83.316
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>146.779</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.757.486</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		889.751
Overført overskud eller underskud		(1.186.565)
<b>Egenkapital</b>		<b>703.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.995
Gæld til associerede virksomheder		891.533
Anden gæld		22.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.054.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.054.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.757.486</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	500.000	0	0	500.000
Overført til reserver	0	889.751	(889.751)	0
Årets resultat	0	0	(296.814)	(296.814)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>889.751</b>	<b>(1.186.565)</b>	<b>703.186</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	24.562
Andre omkostninger til social sikring	12.214
Andre personaleomkostninger	2.999
	<b>39.775</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	45.921
	<b>45.921</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	16.533
Renteomkostninger i øvrigt	508
	<b>17.041</b>

#### 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	459.214	470.000	727.414
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.214</b>	<b>470.000</b>	<b>727.414</b>
Årets afskrivninger	(45.921)	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.921)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>413.293</b>	<b>470.000</b>	<b>727.414</b>

#### 5 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af interne lønudgifter og eksterne udgifter til udvikling af platform til håndtering af en abonnementsforretning. Udviklingsprojekterne har fra kommende regnskabsår skabt en net baseret medlemsklub, hvor partnere stiller attraktive ydelser til rådighed for iværksættere.

Den indregnede værdi på 1.140 t.kr. modsvarer den forventede fremtidige indtjening. Udviklingsprojekterne skaber selskabets fremtidige vækst og ledelsen har ikke indikationer på nedskrivningsbehov herpå.
